
Selettiva Centro Sud Grottazzolina 85 Junior - Qualifiche 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 737 COLONNELLI L. 1:53.233
Migliore

1 1:58.248 16:46:59.452

2 1:53.233 16:48:52.685

3 1:55.169 16:50:47.854

4 1:55.417 16:52:43.271

5 5:08.404 16:57:51.675

6 1:56.190 16:59:47.865

7 1:57.154 17:01:45.019

8 1:55.473 17:03:40.492

9 1:53.416 17:05:33.908

 Po. 2 - # 51 BIAGIOLI T. + 01.144
Diff. Primo

1 2:05.419 16:47:30.972

2 2:01.745 16:49:32.717

3 1:54.657 16:51:27.374

4 3:40.059 16:55:07.433

5 1:54.377 16:57:01.810

6 1:54.724 16:58:56.534

7 3:43.487 17:02:40.021

8 1:54.690 17:04:34.711

9 1:55.212 17:06:29.923

 Po. 3 - # 25 POETA F. + 01.276
Diff. Primo

1 2:02.223 16:47:20.689

2 1:54.509 16:49:15.198

3 1:56.296 16:51:11.494

4 1:55.435 16:53:06.929

5 1:56.816 16:55:03.745

6 2:43.144 16:57:46.889

7 1:56.650 16:59:43.539

8 1:55.430 17:01:38.969

9 1:56.866 17:03:35.835

10 3:18.798 17:06:54.633

 Po. 4 - # 333 ALAMANNI E. + 01.473
Diff. Primo

1 2:03.948 16:47:21.802

2 1:54.836 16:49:16.638

3 3:29.290 16:52:45.928

4 1:55.350 16:54:41.278

5 3:58.857 16:58:40.135

6 2:07.325 17:00:47.460

7 1:59.194 17:02:46.654

8 1:54.706 17:04:41.360

 Po. 5 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 02.250
Diff. Primo

1 3:02.488 16:48:09.840

2 1:56.635 16:50:06.475

3 2:55.420 16:53:01.895

4 1:56.543 16:54:58.438

5 1:55.483 16:56:53.921

6 3:18.358 17:00:12.279

7 1:57.518 17:02:09.797

8 2:13.798 17:04:23.595

 Po. 6 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 03.140
Diff. Primo

1 3:19.083 16:48:54.643

2 2:00.154 16:50:54.797

3 1:57.056 16:52:51.853

4 2:07.242 16:54:59.095

5 2:09.257 16:57:08.352

6 1:58.330 16:59:06.682

7 2:55.792 17:02:02.474

8 1:56.373 17:03:58.847

9 1:58.806 17:05:57.653

 Po. 7 - # 13 TROTTA F. + 04.258
Diff. Primo

1 2:09.652 16:47:08.425

2 2:02.468 16:49:10.893

3 1:58.785 16:51:09.678

4 2:09.578 16:53:19.256

5 1:58.472 16:55:17.728

6 2:58.133 16:58:15.861

7 2:01.548 17:00:17.409

8 1:57.672 17:02:15.081

9 1:57.491 17:04:12.572

10 3:17.524 17:07:30.096

 Po. 8 - # 160 RUSCITO M. + 04.292
Diff. Primo

1 2:29.563 16:48:20.587

2 2:00.606 16:50:21.193

3 2:19.904 16:52:41.097

4 1:59.838 16:54:40.935

5 5:08.656 16:59:49.591

6 2:00.034 17:01:49.625

7 1:57.525 17:03:47.150

8 2:44.114 17:06:31.264

 Po. 9 - # 46 SCIPIONI K. + 05.947
Diff. Primo

1 2:13.438 16:47:40.241

2 2:05.858 16:49:46.099

3 3:01.873 16:52:47.972

4 1:59.279 16:54:47.251

5 2:05.082 16:56:52.333

6 2:02.460 16:58:54.793

7 2:51.678 17:01:46.471

8 1:59.180 17:03:45.651

9 2:01.010 17:05:46.661

 Po. 10 - # 909 ORSI F. + 06.334
Diff. Primo

1 2:02.705 16:47:06.194

2 2:01.986 16:49:08.180

3 1:59.684 16:51:07.864

4 1:59.567 16:53:07.431

5 3:49.441 16:56:56.872

6 2:01.072 16:58:57.944

7 2:03.079 17:01:01.023

8 2:02.027 17:03:03.050

9 2:04.992 17:05:08.042

 Po. 11 - # 14 FOSCHI F. + 07.072
Diff. Primo

1 2:12.144 16:47:32.677

2 2:06.659 16:49:39.336

3 2:02.765 16:51:42.101

4 2:04.750 16:53:46.851

5 2:02.229 16:55:49.080

6 2:00.305 16:57:49.385

7 3:51.232 17:01:40.617

8 2:02.673 17:03:43.290

9 2:06.400 17:05:49.690

 Po. 12 - # 155 CASERTA D. + 07.259
Diff. Primo

1 2:07.453 16:47:05.706

2 2:02.211 16:49:07.917

3 2:14.059 16:51:21.976

4 2:00.492 16:53:22.468

5 2:16.365 16:55:38.833

6 2:01.022 16:57:39.855

7 4:46.239 17:02:26.094

8 3:45.167 17:06:11.261

 Po. 13 - # 179 PANACCIO E. + 08.151
Diff. Primo

1 2:14.067 16:47:45.528

2 2:07.766 16:49:53.294

3 2:08.781 16:52:02.075

4 3:06.020 16:55:08.095

5 2:01.384 16:57:09.479

6 2:03.358 16:59:12.837

7 2:07.622 17:01:20.459

8 2:03.686 17:03:24.145

9 2:02.502 17:05:26.647

 Po. 14 - # 9 GENNAIOLI N. + 08.499
Diff. Primo

1 3:18.500 16:48:38.401

2 2:06.858 16:50:45.259

3 2:01.732 16:52:46.991

4 2:38.168 16:55:25.159

5 2:08.812 16:57:33.971

6 2:13.487 16:59:47.458

7 2:03.683 17:01:51.141

8 2:03.647 17:03:54.788

9 2:16.160 17:06:10.948

Fastest lap: 1:53.233 
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 Po. 15 - # 28 PIREDDA S. + 08.796
Diff. Primo

1 2:17.050 16:47:28.874

2 2:11.811 16:49:40.685

3 2:07.342 16:51:48.027

4 2:07.455 16:53:55.482

5 2:02.029 16:55:57.511

6 2:03.884 16:58:01.395

7 2:03.694 17:00:05.089

8 2:03.787 17:02:08.876

9 2:08.581 17:04:17.457

10 2:11.748 17:06:29.205

 Po. 16 - # 73 IANNIBELLI S. + 08.951
Diff. Primo

1 2:11.448 16:47:35.198

2 2:58.172 16:50:33.370

3 2:02.184 16:52:35.554

4 2:58.943 16:55:34.497

5 2:09.733 16:57:44.230

6 2:10.125 16:59:54.355

7 2:13.363 17:02:07.718

8 2:06.697 17:04:14.415

9 2:23.265 17:06:37.680

 Po. 17 - # 823 TAMAGNINI D. + 09.424
Diff. Primo

1 2:10.109 16:47:04.876

2 2:36.562 16:49:41.438

3 2:06.907 16:51:48.345

4 2:53.740 16:54:42.085

5 2:06.514 16:56:48.599

6 2:56.693 16:59:45.292

7 2:02.657 17:01:47.949

8 2:04.773 17:03:52.722

9 2:12.384 17:06:05.106

 Po. 18 - # 706 ARGIOLAS M. + 13.200
Diff. Primo

1 2:17.997 16:47:43.563

2 2:08.799 16:49:52.362

3 2:08.330 16:52:00.692

4 2:07.359 16:54:08.051

5 2:07.616 16:56:15.667

6 2:06.433 16:58:22.100

7 2:07.969 17:00:30.069

8 2:12.482 17:02:42.551

9 2:11.596 17:04:54.147

 Po. 19 - # 26 GIANNOZZI G. + 13.422
Diff. Primo

1 2:16.861 16:47:25.601

2 2:11.294 16:49:36.895

3 2:09.643 16:51:46.538

4 2:11.638 16:53:58.176

5 2:07.763 16:56:05.939

6 2:08.653 16:58:14.592

7 2:09.320 17:00:23.912

8 2:06.655 17:02:30.567

9 2:07.680 17:04:38.247

 Po. 20 - # 84 CATARSI T. + 13.615
Diff. Primo

1 2:17.084 16:47:34.282

2 2:06.848 16:49:41.130

3 2:30.049 16:52:11.179

4 2:12.595 16:54:23.774

5 4:18.901 16:58:42.675

6 2:12.233 17:00:54.908

7 2:06.977 17:03:01.885

8 2:09.134 17:05:11.019

 Po. 21 - # 19 FANTONI E. + 13.842
Diff. Primo

1 2:20.299 16:47:35.830

2 2:13.486 16:49:49.316

3 2:08.256 16:51:57.572

4 2:08.541 16:54:06.113

5 2:16.049 16:56:22.162

6 2:07.602 16:58:29.764

7 2:11.661 17:00:41.425

8 2:07.075 17:02:48.500

9 4:15.851 17:07:04.351

 Po. 22 - # 15 MAURIELLO V. + 14.339
Diff. Primo

1 3:00.576 16:47:57.522

2 2:07.572 16:50:05.094

3 2:13.509 16:52:18.603

4 2:51.457 16:55:10.060

5 2:07.753 16:57:17.813

6 2:08.495 16:59:26.308

7 2:39.446 17:02:05.754

8 2:11.066 17:04:16.820

9 3:05.531 17:07:22.351

 Po. 23 - # 75 VALENTINI M. + 14.482
Diff. Primo

1 2:30.468 16:48:04.682

2 2:08.743 16:50:13.425

3 2:10.344 16:52:23.769

4 3:04.307 16:55:28.076

5 2:42.874 16:58:10.950

6 2:08.543 17:00:19.493

7 2:09.941 17:02:29.434

8 2:07.715 17:04:37.149

 Po. 24 - # 293 ESPOSITO M. + 14.526
Diff. Primo

1 2:21.015 16:47:23.662

2 2:15.660 16:49:39.322

3 2:12.455 16:51:51.777

4 2:10.188 16:54:01.965

5 3:18.957 16:57:20.922

6 2:16.049 16:59:36.971

7 2:07.759 17:01:44.730

8 2:17.446 17:04:02.176

9 2:11.973 17:06:14.149

 Po. 25 - # 327 SCIUSCO G. + 15.610
Diff. Primo

1 2:21.558 16:47:52.236

2 2:17.605 16:50:09.841

3 2:12.989 16:52:22.830

4 2:09.473 16:54:32.303

5 2:14.387 16:56:46.690

6 2:24.476 16:59:11.166

7 2:08.843 17:01:20.009

8 2:09.432 17:03:29.441

9 2:19.576 17:05:49.017

 Po. 26 - # 190 MOZZONI M. + 18.442
Diff. Primo

1 2:21.467 16:47:30.567

2 2:20.621 16:49:51.188

3 2:14.745 16:52:05.933

4 2:11.675 16:54:17.608

5 2:13.046 16:56:30.654

6 2:31.597 16:59:02.251

7 2:20.142 17:01:22.393

8 2:12.206 17:03:34.599

9 2:17.688 17:05:52.287

 Po. 27 - # 167 DE MARIA D. + 20.643
Diff. Primo

1 2:22.395 16:47:28.137

2 2:20.984 16:49:49.121

3 2:19.040 16:52:08.161

4 2:15.451 16:54:23.612

5 2:17.270 16:56:40.882

6 2:29.435 16:59:10.317

7 2:16.931 17:01:27.248

8 2:13.876 17:03:41.124

9 2:16.542 17:05:57.666

 Po. 28 - # 79 AURELI B. + 23.781
Diff. Primo

1 2:22.982 16:47:45.701

2 2:18.246 16:50:03.947

3 2:17.014 16:52:20.961

4 2:17.021 16:54:37.982

5 2:25.862 16:57:03.844

6 2:21.727 16:59:25.571

7 2:27.909 17:01:53.480

8 2:23.315 17:04:16.795

9 2:29.039 17:06:45.834

Fastest lap: 1:53.233 
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 Po. 29 - # 18 CHIOCCIA G. + 37.775
Diff. Primo

1 2:35.520 16:48:14.563

2 2:34.573 16:50:49.136

3 2:33.936 16:53:23.072

4 2:31.050 16:55:54.122

5 2:33.198 16:58:27.320

6 2:34.851 17:01:02.171

7 2:31.008 17:03:33.179

8 2:34.588 17:06:07.767

 Po. 30 - # 193 SILVESTRI G. + 52.088
Diff. Primo

1 2:54.536 16:48:26.649

2 2:52.864 16:51:19.513

3 2:50.911 16:54:10.424

4 2:51.198 16:57:01.622

5 3:24.753 17:00:26.375

6 2:45.321 17:03:11.696

7 2:49.869 17:06:01.565

 Po. 31 - # 120 PANCHETTI C. + 58.257
Diff. Primo

1 3:01.633 16:48:17.954

2 3:15.907 16:51:33.861

3 2:55.542 16:54:29.403

4 2:55.640 16:57:25.043

5 2:51.903 17:00:16.946

6 2:51.490 17:03:08.436

7 2:56.066 17:06:04.502

Fastest lap: 1:53.233 
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